



Referat fra Forskningslederforum

Dato: Torsdag 30.9.2010

Til stede:

Forskningsledere: Ingrid Melle (fung.), Dag Kvale, Leif Gjerstad, Lars Engebretsen, Stein Kvaløy, Theis Tønnessen, Ulf Kongsgaard.

Øvrige: Frode Vartdal (gikk 13.30), Erlend B. Smeland (kom 13.45), Knut Dahl-Jørgensen, Randi Stene, Geir Gogstad, Lillian Kramer-Johansen, Wenche Reed, Linda T. Helgesen (referent).

Invitert: Per Magnus Mæhle, Programkontoret, OUS

Forfall: Karin Lødrup Carlsen, Per Morten Sandset, Guttorm Haraldsen, Kari Kværner.

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging	Ansvarlig / frist
2010/38	Godkjenning av referat fra forrige møte		Referatet ble godkjent.	
2010/39 <i>Vedlegg: mandat for arbeidet</i>	Innholdsstrategi OUS	Mæhle orienterte. Prosjektet pågår fram til neste sommer. Vil også gå i dialog med UiO. Ønsker om at universitetets deltagelse og synlighet forsterkes i arbeidet med innholdsstrategien.	Forskningsledere bes om å ta diskusjonen videre i egen ledergruppe.	Mæhle tar med innspillene videre
2010/40 <i>Vedlegg: 1 drøftings- sak</i>	Vitenskapelige stillinger	Vurderingssak I: Leder/II-stilling Komparativ medisin, Oslo Sykehusservice Forskningslederne mener det er positivt med en akademisk tilknytning gjennom en vitenskapelig stilling for å fortsette utviklingen av dyrestallen.	Vurdering: Anbefales	EBS
2010/41 <i>Vedlegg: notat til NFR</i>	Fagevalueringen NFR	Nytt fra NFR: Forskningsaktive leger som veileder Ph.D-studenter skal nå inkluderes. <i>Merknad:</i> Både I-professorer og II-professorer skal evalueres. Det er ved flere anledninger spilt inn til NFR at den faglige kompetansen og sammensetningen av panelene er svært viktig, jf problemstillingen rundt NFRs ønske om separat evaluering av kliniske fag og laboratoriefag med samme tematikk.	Erlend og Frode vil invitere til en workshop med forskningslederne når gruppene skal besluttes.	FV/EBS

		<p>En god beskrivelse av fagmiljøene i nivå 1 kan brukes til å synliggjøre hvordan fagmiljøene samarbeider på tvers av både universitet og helseforetak, på tvers av klinikkstruktur (jf institutter med stor faglig spredning som fordeles til ulike paneler i evalueringen) og samarbeidet ml basalforskning, klinisk forskning og epidemiologisk forskning med samme tematikk.</p> <p>Beskrivelsen fra NFR er veldig detaljert, ønske om at man lager en forenklet utgave internt som kan bidra til å strømlinjeforme miljøenes beskrivelser (self assessment).</p>		
2010/42	Klinmed: implementering av ny organisasjon	<p>Frist 30.9.10 for oppretting av nye stedkoder/org.enheter. Justering i februar 2011.</p> <p>Frist 31.10.10 for innplassering av samtlige Klinmed-ansatte i ny organisasjon. Parallelt skal teknisk-administrative ressurser reforderes og innplasseres.</p>	Instituttet vil invitere klinikk-/forskningsledere til møter for å diskutere administrativ bemanning ved klinikken.	Randi Stene
2010/43 <i>Vedlegg: Brev fra NFR</i>	Kandidater til programstyrene i NFR	Invitasjon fra NFR sendt både UiO og OUS. Viktig å spille inn forslag til kandidater, som skal sendes som felles innspill fra UiO og OUS.	Forslag til kandidater sendes Randi før 9.10.	Randi Stene
2010/44 <i>Vedlegg: utkast til handlingsplan</i>	IKT forskning OUS	Forslag til satsingsområder innen IKT-verktøy for forskere ble presentert. FLF ga supplerende innspill og ellers tilslutning til notat om prioriteringer. Notatet skal presenteres for FU og sykehusledelsen (stabs- og ledermøtet), deretter innarbeides satsinger i handlingsplan for forskning (jf oppfølging av Forskningsstrategi 2010-2015).	Innspill kan sendes på e-post til Wenche eller Sissel Jor.	Wenche Reed
2010/45 <i>Vedlegg: utkast til retningslinjer fra FFU</i>	Retningslinjer for etablering av forskningsgrupper	<p>Bør bli tydeligere på hvor stor en gruppe må være for å kunne bli en forskningsgruppe, samt hva slags kompetanse disse forskningsgruppelederne skal ha.</p> <p>Ønske om å diskutere nærmere hvordan dette kan gjøres i praksis i de kliniske miljøene. Vil variere fra klinikk til klinikk. Diskusjon for håndtering av forskningsaktive uten tilknytning til en gruppe.</p>	Saken ønskes bedre diskutert blant forskningslederne . Saken følges på neste FLF-møte. Legges deretter frem for klinikklederne (ledermøtet).	EBS/FV

2010/46	SFF-søknadsrunde	Planer om kommende SFF'er bør komme frem allerede nå, for utlysningen kommer om et halvt år.	Besøk fra NFR utsettes, fordi det er så tidlig i prosessen.	EBS/FV
2010/47 Orienterings-saker OUS	Styremøte 30. september	Erlend orienterte: - OUS' forskningsstrategi ble presentert i styremøtet i dag – stor tilslutning, noen innspill til justering. Strategi med handlingsplaner fremmes for endelig vedtak i et senere møte. - Domus Medica: Tilbygg er underveis. CMBN er planlagt inn i en etasje. UiO ønsker en forpliktende avtale med OUS om disponering av arealer. Sykehusets styre kommenterte at saken fortsatt må bearbeides. Bl.a. må det konkretiseres behov, kostnader og muligheter avveid opp mot sykehusets egne arealer og andre fagmiljøers behov.	- Forskningsutvalg et skal lage utkast til handlingsplan som skal vedtas av styret, etter forugående diskusjon i FLF og OUS' ledermøte. - FLF vil bli holdt orientert.	EBS EBS
	Kartlegging av midlertidig ansatte forskere og tekniske stillinger over 4 år	Muntlig orientering om bakgrunn for saken og kommende bestilling til forskningslederne vedr. midlertidige forskningsstillinger ut over 4 år i OUS. Utkast til lister pr klinikk delt ut til de tilstedeværende forskningsledere – ettersendes justert pr mail sammen med detaljert bestilling. Videre implikasjoner og policy tas opp etter kartlegging av omtrentlig omfang. Viktig sak med stor politisk oppmerksomhet og tilgrensning til rettssaker og forlik i helsesektoren og universitetssektoren.	Bestilling kommer til forskningslederne, som må ta saken med klinikkens HR-ledere.	EBS
	Møte 29. september med HSØ, UiO, Vestre Viken og Ahus	OUS ønsker å beholde stillinger knyttet til forskning og utdanningsvirksomhet etter overføring av pasientopptaksområder. Er samstemt med UiO om dette. Ahus er oppfordret til, sammen med UiO, å konkretisere sine viktigste tematiske satsingsområder innen forskning. Kan være aktuelt å nedsette arbeidsgruppe i regi av Ahus, hvor bla. UiO, OUS og HSØ deltar.	Rom til undervisning blir en viktig problemstilling fremover, særlig på OUS Ullevål.	
2010/48 Eventuelt	Søknader om stor infrastruktur via OUS v/ Geir Gogstad	Også søknader som går gjennom UiO må ha godkjenning i OUS dersom man også skal bruke ressurser fra OUS.	Sakene diskuteres i OUS' ledergruppe i neste uke. På bakgrunn av dette skrives støttebrev.	

Til oppfølging		<ul style="list-style-type: none"> - Internkontroll: Godkjenning av forskningsprosjekter - kjernefasiliteter - undervisningsstruktur Klinmed - samarbeid med FHI, lagringsfasiliteter - Presentasjon av Peter Kierulf - forskningsombud 		
----------------	--	--	--	--

Neste møte i Forskningslederforum er TORSDAG 28. OKTOBER KL 13 – 16

Frist for innmelding av saker til Linda H. (inkl. vitenskapelige stillinger): 11.10

Møteplan og frister, referater og sakslister finner du på
<http://www.med.uio.no/klinmed/om/organisasjon/forskningslederforum/>
 Vedlegg legges også ut her ut i forkant av møtet, men på adgangsbegrensede sider.
 Faste møtedeltakere får passord fra Linda H.

Forskningslederforum har en felles mailingliste, forskningslederforum@klinmed.uio.no
 Denne går til alle faste møtedeltakere (se innkallingen).
 Mailinglisten kan brukes av alle, uavhengig av nettverk/organisasjonstilhørighet.